Avicentra Special Maly hlodavec 1kg 262

» CHOVATELSTVI » HLODAVCI krmiva a potfeby » krmiva pro malé hlodavce

Popis

Slozeni: pSeni¢né vliocky kukufi¢né viocky hrachové
vlo¢ky extrudovand kukuri¢nd mouka extrudované
pSeni¢na mouka svatojansky chléb Cirok ¢erveny
svétlice barvirska je¢né vlocky buraky loupané psSenice
kukufice banany oves slunelnice Zihana vojtéska
slunecnice ¢ernd je¢men oves Cerny proso zluté proso
Cervené

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu 17792
Hmotnost 1,0100
EAN 8594048031741
Baleni 10,0000
Dostupnost na hlavnim skladé: Na dotaz

Parametry
Objednané mnozstvi
Sazba DPH

Sitka

Vyska

Hloubka

na cesté 20,0 ks

20
12,00
18,00 cm
6,00 cm
30,00 cm
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